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Sign On i Stockholm AB (publ) 
 Delårsrapport  

1 januari – 31 mars 2002 
 

Finansiell information januari – mars 
 
• Nettoomsättningen steg med 40% och uppgick till 7,2 mkr (5,1). 
• Resultat efter finansnetto förbättrades med 36% till -5,0 mkr (-7,8). 
• Likvida medel och kortfristiga fordringar uppgick till 14,0 mkr (19,6). 
 
Sammanfattning av första kvartalet 
 
• Sign Ons styrelse har beslutat att genomföra en företrädesemission under maj 

2002 som vid full teckning ger ett tillskott av 37,0 mkr. 
• Posten och Sign On har tecknat en överenskommelse att gemensamt 

marknadsföra de båda företagens tjänster och produkter. 
• Sign On har genomfört en riktad nyemission till Posten (5,6 mkr). 
• Tre-års-avtal avseende FormPipe tecknat med Stockholm Stad. 
• Sign On levererar blankettarkivet till det virtuella Tullkontoret. 
• EDS tar över driften av Sign On’s produktionsservrar.  
 
Framtidsutsikter 
 
• Sign On kommer ansöka hos Stockholmsbörsen om notering på O-listan. 
• Pågående pilotprojekt med FormPipe utvecklas till betalda kundprojekt.  
• Ökade aktiviteter att marknadsföra FormPipe via partners i Europa. 
 
 
Kontaktperson: Bosse Falgard, Verkställande Direktör Sign On i Stockholm AB (publ) 
Svärdvägen 3B, Box 22, 182 11 Danderyd, orgnr. 556431-0067 
Tel: 08-555 290 00, 070- 946 05 68, e-post: bosse.falgard@signon.se 
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Om Sign On 
Sign On är ett programvaruföretag som erbjuder en helhetslösning för att alla snabbt och kostnads- 
effektivt skall kunna få tillgång till elektroniska blanketter och dokument samt skicka information via 
Internet, med eller utan elektronisk signatur. Sign Ons verksamhet är fördelad på tre affärsområden; 
FormPipe, Sign On Blankettarkiv, Sign On Blanketthotell och blankettkonstruktion. Sign On har 64 
anställda och huvudkontor i Danderyd. 
 
 
FormPipe 
FormPipe är en egenutvecklad programvara för att ett företag, en kommun eller en myndighet ska 
kunna ta emot information via Internet på ett säkert sätt. Ett exempel på användning kan vara en 
kommun som ska ta emot en bygglovsansökan från ett företag eller en privatperson. I nuläget måste 
den sökande ringa och beställa en blankett som ska fyllas i, skrivas under och sedan skickas tillbaka 
till kommunen som ska registrera ärendet och spara ansökan. Med FormPipe kan den sökande direkt 
via Internet fylla i informationen och skicka ansökan med en elektronisk signatur till kommunen som 
automatisk kan ta emot innehållet och spara ansökan elektroniskt. Tjänsten är tillgänglig 24 timmar 
per dygn. Den sökande får en kvittens att ärendet har kommit fram och kommunen kan direkt 
identifiera vem som har skickat in ansökan. Det finns stora besparingar i tid och pengar både för 
avsändaren och mottagaren.     
 
 
Sign On Blankettarkiv 
Sign On Blankettarkiv är en tjänst som företag kan abonnera på årsvis. Arkivet innehåller drygt 4,500 
avtalsmallar, blanketter och ”allt” för kontoret. I stället för att ett företag lägger upp egna interna 
mallar, finns allt att tillgå via Internet dygnet runt. Några exempel på vad arkivet innehåller; mall för 
styrelseprotokoll, reseräkning, anställningsavtal och ändringsanmälan till PRV. Det finns även 
dokument för privat bruk så som hyresavtal för lägenhet eller köpekontrakt för bil. Samtliga dokument 
är i Word-format vilket innebär att användaren kan spara dokumentet efter ifyllnad. Under inne-
varande kvartal har Sign On tillsammans med Svenskt Näringsliv tagit fram ett antal nya dokument 
som avser arbetsrätt, något som alla företag behöver.  
 
 
Sign On Blanketthotell och blankettkonstruktion 
Sign On Blanketthotell är en tjänst för att företag, kommuner och myndigheter ska kunna publicera 
sina egna blanketter för internt bruk och för att kommunicera med sina kunder. Sign On konstruerar de 
elektroniska blanketter och ser även till att de alltid är tillgängliga via Internet. Det enda företaget 
behöver göra är att lägga upp en länk från sin egen hemsida, resten tar Sign On hand om. Enklare kan 
det inte bli och företaget får ett komplett arkiv med blanketter och mallar som sparar både tid, personal 
och utrymme. 
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Sammanfattning av viktiga händelser under kvartalet 
 
* Sign Ons styrelse har i mars beslutat att genomföra en företrädesemission under maj månad som 
syftar till att tillföra bolaget 33,5 mkr vid full teckning (37,0 mkr före emissionskostnader). 
Nyemission avser att svara upp mot Stockholmsbörsen krav på finansiering samt att säkerställa en 
fortsatt marknadsföring av Sign Ons tjänster och produkter i Sverige och internationellt. 
  
* Sign On och Posten Sverige AB har tecknat en överenskommelse som innebär att de båda företagen 
tillsammans kommer att marknadsföra gemensamma tjänster och produkter. Posten kommer att 
upprätta en ny tjänst baserad på FormPipe som innebär att företag, kommuner och myndigheter kan ta 
emot dokument och information från sina kunder. 
  
* Sign On genomförde vid årets början en riktad nyemission (lika med 5,6 mkr) gentemot Posten som 
även hade en option att öka sitt innehav till drygt 10%. Posten har kommit fram till att ett direkt 
ägande i Sign On inte är det mest optimala sättet att samarbeta och har därför beslutat att inte förvärva 
återstående och kommer även avyttra sina befintliga aktier i Sign On. 
 
* Sign On har tecknat ett avtal med Stockholm Stad som innebär att Stockholm Stad under kommande 
tre år betalar minst 2,0 mkr för att använda FormPipe. För varje stadsdelsnämnd som ansluts ökar den 
årliga intäkten med 100 tkr. Totalt finns det ca 50 olika enheter som kan komma att börja använda 
FormPipe. 
 
* Sign On har under januari överlåtit driften av Sign On Blankettarkivet och Sign On Blanketthotell 
till EDS, världens näst största IT-företag. Detta ger oss möjlighet att erhålla en säker drift som stegvis 
kan expanderas. 
 
* Tullverket lanserade i slutet av januari det virtuella Tullkontoret med Sign On som underleverantör 
som har byggt ett blanketthotell med blanketter i både Word- och PDF-format. 
 
* Sign On har tecknat avtal med drygt 30 tidningar och web-portaler för att styckvis sälja avtalsmallar 
till konsumenter t.ex. hyresavtal, köpekontrakt för bil eller båt. 
 
* Nya blankettprojekt med bland annat JP Nordiska, Öresundskraft, Bravida, Vin & Sprit och SL. 
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Finansiell och övrig information för första kvartalet 2002 
 
Under första kvartalet år 2002 uppgick Sign Ons omsättning till 7 155 Tkr (5 126), vilket är en ökning 
med 40% jämfört med samma period föregående år. Omsättningstillväxten är framförallt en följd av 
återkommande hyresintäkter tillsammans med nyförsäljning av abonnemang. 
 
Resultatet efter finansnetto förbättrades med 36 procent till -5 038 Tkr (-7 838). Det förbättrade 
resultatet förklaras av den ökade omsättningstillväxten under perioden. 
 
 Sign On Blankettarkiv 
• Nettoomsättning uppgick till 4,2 Mkr 
• Resultat efter finansnetto uppgick till 0,2 Mkr 
 
Sign On Blanketthotell/Blankettkonstruktion 
• Nettoomsättning uppgick till 2,4 Mkr 
• Resultat efter finansnetto uppgick till -1,3 Mkr 
 
FormPipe  
• Nettoomsättning uppgick till 0,6 Mkr 
• Resultat efter finansnetto uppgick till -3,9 Mkr 
• Inga aktiverade utvecklingskostnader under perioden 
• Fakturering till Stockholms Stad är ej inkluderat i resultatet för perioden 
 
Omsättning och resultat totalt 
• Nettoomsättning uppgick till 7,2 Mkr (5,1 Mkr) 
• Resultat efter finansnetto uppgick till -5,0 Mkr (-7,8 Mkr) 
 
Finansiell ställning 
Företagets likvida medel och kortfristiga fordringar uppgick per 2002-03-31 till 14,0 Mkr (19,6 Mkr). 
Soliditeten var 46% (77%). Det egna kapitalet var 8,2 Mkr (20,6 Mkr), vilket motsvarar ett eget 
kapital per aktie på 1,11 kronor (2,90 kronor). Under första kvartalet 2002 genomfördes en riktad 
nyemission gentemot Posten på 170,000 aktier som tillförde bolaget 5,6 Mkr. Antal aktier uppgår efter 
denna nyemission till 7,409,000 per 2002-03-31. 
 
Investeringar 
Nyinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgick på helåret till 0,2 Mkr (0,5 Mkr). 
Investeringarna avsåg främst anskaffning av datorutrustning. Avskrivningar på inventarier uppgick till 
0,3 Mkr (0,3). 
 
Forsknings- och utvecklingskostnader 
Bolaget har under första kvartalet inte haft några utvecklingskostnader att aktivera. 
 
Skatt 
Uppskjutna skattefordringar i form av underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt 
att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden. 



 5 

 
Framtidsutsikter 
Det ställs allt fler krav på myndigheter att tillhandahålla information och tjänster 24-timmar per dygn. 
En förutsättning att lyckas med detta är att använda Internet. Sign On har programvaran, FormPipe, 
som gör det möjligt för myndigheter att ta emot information på ett strukturerat sätt. Sign Ons affärs-
område Blankettarkivet har en fortsatt god efterfrågan. Även affärsområdet Blanketthotell/Blankett-
konstruktion ser en god efterfrågan framöver. 
 
Fortsatt bearbetning av Europa-marknaden avseende FormPipe för att tillsammans med partners kunna 
erbjuda stora företag, kommuner och myndigheter lösningar för att ta emot dokument och information 
via Internet. 
 
Sign On kommer under andra kvartalet ansöka hos Stockholmsbörsen om notering på O-listan.  
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekom-
mendationer. Fr o m år 2002 gäller ett antal nya rekommendationer från Redovisningsrådet. Vid till-
lämpning av dessa har inga förändringar skett avseende de principer som använts vid senaste årsredo-
visningen. 
 
I samband med att Redovisningsrådets nya rekommendation RR15, Immateriella tillgångar, trätt i kraft 
har Sign On sett över huruvida bolagets utvecklingskostnader är aktiverbara som en immateriell 
anläggningstillgång i enlighet med ovanstående rekommendation. Det konstaterades att aktiverbara 
utvecklingskostnader kan uppkomma i bolaget i samband med prestationshöjande vidareutveckling av 
programvaran, FormPipe. Dessa utvecklingskostnader kan dels bestå av interna kostnader, främst 
lönekostnader, dels konsultkonstnader. 
 
Kommande rapporter / bolagsstämma 
Bolagsstämma    30 april  2002 
Delårsrapport för januari – juni 2002  28 augusti  2002 
Delårsrapport för januari – september 2002  31 oktober 2002  

 
 
 

Danderyd den 23 april 2002 
 
 
Bosse Falgard 
Verkställande direktör 
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Sammandrag av resultaträkningar      
     
  Jan - Mars Jan - Mars helår 
Tusen kronor  2002 2001 2 001 
     
Nettoomsättning   7 155 5 126 22 445
Summa nettoomsättning  7 155 5 126 22 445
     
Försäljningskostnader, externa  -52 -1 290 -2 363
Övriga kostnader  -3 072 -4 664 -14 208
Personalkostnader  -8 429 -6 409 -27 853
Avskrivningar   -612 -602 -3 053
Summa kostnader  -12 165 -12 965 -47 477
     
Rörelseresultat  -5 010 -7 839 -25 032
     
Resultat vid försäljning av andel i intresseföretag  0 0 -1 200
Finansnetto   -28 1 613
Resultat   -5 038 -7 838 -25 619
       
Skatt på periodens resultat  0 0 0
     
Årets resultat  -5 038 -7 838 -25 619
     
Resultat per aktie, kr  -0,68 -1,11 -3,60
Resultat per aktie vid full utspädning, kr  -0,68 -1,11 -3,60
 
 
     
Nettoomsättning per affärsområde (Tkr)   
  Jan - Mars
    2002 
Sign On Blankettarkiv  4 207
Sign On Blanketthotell/Blankettkonstruktion  2 338
FormPipe   610
Summa  7 155
   
Resultat efter finansnetto per affärsområde (Tkr)  
  Jan – Mars
    2002 
Sign On Blankettarkiv  178
Sign On Blanketthotell/Blankettkonstruktion  -1 284
FormPipe   -3 932
Summa  -5 038
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Sammandrag av balansräkningar      
     
Tusen kronor   2002-03-31 2001-12-31 2001-03-31 
     
     
Immateriella anläggningstillgångar   1 245 1 315 2 438 
Materiella anläggningstillgångar   2 382 2 458 3 206 
Finansiella anläggningstillgångar   200 200 1 516 
Kortfristiga fordringar  11 066 8 637 11 554 
Likvida medel    2 933 3 197 8 022 
SUMMA TILLGÅNGAR  17 826 15 807 26 736 
     
Eget kapital 1)   8 196 7 624 20 565 
Avsättningar  239 228 194 
Långfristiga skulder 2)  1 017 1 021 0 
Kortfristiga skulder 2)   8 374 6 934 5 977 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  17 826 15 807 26 736 
      
1) Nominellt belopp per aktie är 0,20 kronor     
2)  Varav räntebärande skulder  1 018 1 022 1 
 
 
Sammandrag av kassaflödesanalyser     
     
  Jan - Mars Jan - Mars Helår 
Tusen kronor   2002 2001 2 001 
     
Den löpande verksamheten      
     
Rörelseresultat efter finansiella poster  -5 038 -7 838 -25 619 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   622 602 4 154 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före     
Före förändring av rörelsekapital  -4 416 -7 236 -21 465 
     
Förändring av rörelsekapital  -988 -3 091 1 116 
Investeringsverksamheten  -466 -908 -1 572 
Finansieringsverksamheten  5 606 0 5 861 
      
Förändring av likvida medel  -264 -11 235 -16 060 
Likvida medel vid periodens början  3 197 19 257 19 257 
Likvida medel vid periodens slut  2 933 8 022 3 197 
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Antal aktier    
  2002-03-31 2001-12-31 
    
Före utspädning      
Ingående antal aktier  7 239 000 7 089 000 
Ökning av antal aktier gm nyemission   170 000 150 000 
Utgående antal aktier  7 409 000 7 239 000 
     
Efter full utspädning    
Utgående antal aktier  7 409 000 7 239 000 
Utfärdade teckningsoptioner  494 500 494 500 
Utgående antal aktier efter utspädning  7 903 500 7 733 500 
 
 
Förändringar i eget kapital     
  Jan - Mars Jan - Mars Helår 
Tusen kronor   2002 2001 2001 
Ingående eget kapital vid årets början  7 624 28 403 28 403 
Nyemission och optioner  5 610 0 4 840 
Periodens resultat   -5 038 -7 838 -25 619 
Eget kapital vid periodens utgång  8 196 20 565 7 624 
 
 
Nyckeltal     
  Jan - Mars Jan - Mars Helår 
    2002 2001 2001 
     
Nettoomsättning, Tkr  7 155 5 126 22 445 
Resultat efter finansiella poster Tkr  -5 038 -7 838 -25 619 
Eget kapital per aktie  1,11 2,90 1,05 
Avkastning på eget kapital, % 1)  -158,7 -146,7 -142,2 
Rörelsemarginal  -70,0 -152,9 -111,5 
Soliditet %   46,0% 76,9% 48,2% 
Antal anställda, årsmedeltal   64 48 54 
     
1) Vid beräkning av avkastningsmått omfattar resultatet rullande 12-månader  
Definitioner, se årsredovisning 2001     
 
Jag har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig 
granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte framkommit något som tyder på att 
delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt årsredovisningslagen. 
 
Johan Kaijser 
Auktoriserad revisor 

 
 

 

 
 


